(一社)兵庫県理学療法士会

資料調査部 議事録

記録日： 令和 4年２月２日(水)

開催日時 令和 4年２月２日(水)   19時 30分～21時 30分

開催場所 ZOOM会議

出席者
金岡部長、徳久副部長、原田、片山、柿原、山下、加藤、林、北井（敬称略）

欠席者 なし

記録者 北井

報告事項 ・理事会の報告事項

・１/ 17、支部長や代議員と理事とで研修あり。

・来年度活動について、ラインワークスの活用、デジタル化について進めてい

く方針。

議題 1

オリパラ事業につ

いて

・インタビュー資料を作成。

・選手側の事務所から提供していただいた写真や、フリーイラストを掲載。

・会話の中で、「スポーツ交流館」についても回答があった。

→スポーツ交流館等については、次号の士会だよりで掲載予定。

・R4年２月に資料完成。広報部へ依頼。

・R４年３月の士会だよりに掲載。

議題２

来年度事業につい

て

・来年度役割について

 副部長、会計、書記、DX推進事業の担当決定。

・来年度事業の割り振り

 部長→全体

 データベース事業（４名）

 オリパラ事業（３名）

 女性推進事業（３名）

 その他新規事業（２名）

次回部会

日時・場所

日時；令和 4年 5月

場所；ZOOM会議

今後の予定 オリパラ資料の完成、３月の士会だより掲載

来年度事業を進めていく。